

# Abildgaard Blik ApS

Kabbelejevej 11, Mejdal, 7500 Holstebro

CVR-nr. 36 02 75 09

## Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2024.

---

Kim Abildgaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Abildgaard Blik ApS Kabbelejevej 11 Mejdal 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 36 02 75 09 Stiftet: 27. juni 2014 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kim Abildgaard, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Kapitalinteresse</b>	SteelXperts ApS, Holstebro

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive håndværkervirksomhed og handel indenfor blik og rustfrit stål samt at eje kapitalandele i kapitalinteresse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.202 t.kr. mod 818 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret erhvervet yderligere 20 % af anparterne i SteelXperts ApS.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 8.814 t.kr. mod 5.526 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 3.288 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.445 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 27,7 % af de samlede aktiver på 8.814 t.kr., hvilket er en stigning på 4,1 procentpoint i forhold til sidste år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter balancedagen er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-137.518</b>	<b>116.895</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-116.768	-133.710
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-254.286</b>	<b>-16.815</b>
Indtægt af kapitalinteresse	1.855.883	1.011.624
Finansielle omkostninger	-399.145	-152.809
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.202.452</b>	<b>842.000</b>
Skat af årets resultat	0	-24.486
<b>Årets resultat</b>	<b>1.202.452</b>	<b>817.514</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.855.883	1.011.624
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	-714.431	-253.010
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.202.452</b>	<b>817.514</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	204.331	317.042
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>204.331</u>	<u>317.042</u>
3	Kapitalinteresse	8.595.934	5.168.680
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.595.934</u>	<u>5.168.680</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.800.265</u></b>	<b><u>5.485.722</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	14.000	0
	Andre tilgodehavender	0	40.306
	Tilgodehavender i alt	<u>14.000</u>	<u>40.306</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.000</u></b>	<b><u>40.306</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.814.265</u></b>	<b><u>5.526.028</u></b>

**Balance 30. september**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.667.507	1.011.624
Overført resultat	666.563	180.994
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.445.070</b>	<b>1.301.518</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	5.250.000	3.350.000
Anden gæld	51	51
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.250.051	3.350.051
4 Kortfristet del af langfristet gæld	0	87.802
Gæld til pengeinstitutter	258.748	245.772
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	21.800
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	830.760	296.699
Selskabsskat	0	12.486
Anden gæld	9.636	209.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.119.144	874.459
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.369.195</b>	<b>4.224.510</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.814.265</b>	<b>5.526.028</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi s metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	0	434.004	57.200	541.204
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Overført via resultatdisponering	0	1.011.624	-253.010	58.900	817.514
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	1.011.624	180.994	58.900	1.301.518
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Overført via resultatdisponering	0	1.855.883	-714.431	61.000	1.202.452
Udloddet udbytte	0	-1.200.000	1.200.000	0	0
	<b>50.000</b>	<b>1.667.507</b>	<b>666.563</b>	<b>61.000</b>	<b>2.445.070</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober	980.702	980.702
Afgang i årets løb	<u>-19.419</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>961.283</u></b>	<b><u>980.702</u></b>
Afskrivninger 1. oktober	-663.660	-533.902
Årets afskrivninger	-112.711	-129.758
Tilbageførsel afskrivninger, afhændede aktiver	<u>19.419</u>	<u>0</u>
<b>Afskrivninger 30. september</b>	<b><u>-756.952</u></b>	<b><u>-663.660</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>204.331</u></b>	<b><u>317.042</u></b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>0</u>	<u>130.667</u>

## Noter

	30/9 2023	30/9 2022		
<b>3. Kapitalinteresse</b>				
Kostpris 1. oktober	4.157.056	0		
Tilgang i årets løb	2.771.371	4.157.056		
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>6.928.427</b>	<b>4.157.056</b>		
Opskrivninger 1. oktober	1.257.884	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.262.457	1.257.884		
Udbytte	-1.200.000	0		
<b>Opskrivninger 30. september</b>	<b>2.320.341</b>	<b>1.257.884</b>		
Afskrivninger på goodwill 1. oktober	-246.260	0		
Årets afskrivninger på goodwill	-406.574	-246.260		
<b>Afskrivninger på goodwill 30. september</b>	<b>-652.834</b>	<b>-246.260</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>8.595.934</b>	<b>5.168.680</b>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	3.412.907	2.216.338		
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	1.603.143	2.462.598		
<b>Kapitalinteresse:</b>				
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>		
SteelXperts ApS	Holstebro	50 %		
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>30/9 2023</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
		<b>fristet gæld</b>	<b>30/9 2023</b>	
Gæld til pengeinstitut	5.250.000	0	5.250.000	0
Anden gæld	51	0	51	0
	<b>5.250.051</b>	<b>0</b>	<b>5.250.051</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5.250 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	111

Endvidere er kapitalandele i SteelXperts ApS, nominelt 312.750 kr., hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 8.596 t.kr. pantsat til sikkerhed for gæld til pengeinstitut.
